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Sähköiset
kunnossapitopalvelut

Viestipalvelu

Hyvästä ja asiantuntevasta kunnossapidosta huolimatta 
saattaa laitteessa ilmetä aika ajoin toimintahäiriöitä. 
Vikatilanteessa on tärkeää, että tieto kulkee puolin ja toisin; 
asiakkaalta päivystävään keskukseen, palvelukeskuksesta 
kunnossapitoasentajalle ja palvelun tuottajalta jälleen 
asiakkaalle. Me KONEella seuraamme huollossamme olevia 
laitteita ja niiden käytettävyyttä ja pidämme myös sinut 
tilanteen tasalla, jotta sinä puolestasi voit tiedottaa asiasta 
edelleen laitteen käyttäjille.

Sähköinen viestipalvelumme mahdollistaa vikatilanteen 
kehittymisen reaaliaikaisen seurannan. Viesti välitetään 
asiakkaalle joko sähköposti- tai tekstiviestinä, kun

1. toimintahäiriö on rekisteröity järjestelmäämme
 KONEen Asiakaspalvelukeskuksessa.
2. hissiin mahdollisesti jääneet ihmiset on vapautettu.
3. laite on jälleen toimintakunnossa, saat viestin   
 kunnossapitoasentajan tekemistä toimenpiteistä.

Viestistä selviää aina yksiselitteisesti kyseinen kohde, viestin 
aihe, päivämäärä, kellonaika ja yhteystiedot.

Tiedonkulku vikatilanteessa

■ Viestipalvelu
■ KONE eOptimum™
■ Sähköinen laskutus
■ Integrointimahdollisuus kiinteistön sähköisiin
 seuranta- ja ohjausjärjestelmiin

Sähköinen laskutus

Viestipalvelu

Integroitu seurantajärjestelmä

KONE eOptimum™

Sähköinen laskutus

Asiakkaanamme sinulla on mahdollisuus myös sähköisten 
verkkolaskujen vastaanottamiseen. Sähköiseen laskutukseen 
siirtyminen on erittäin helppoa; verkkolaskutus on 
mahdollista aloittaa jo vaikka heti seuraavasta laskusta 
lähtien. 

Sähköiset huoltokirjat

Kiinteistöjen seuranta- ja ohjausjärjestelmien eli sähköisten 
huoltokirjojen käyttö kasvaa asteittain. Myös KONEen 
sähköiset kunnossapitopalvelut on mahdollista integroida
näihin järjestelmiin. Kysy lisää palvelujen integroimisesta 
KONEen edustajalta.
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Tunnetko laitteidesi kunnon? 

KONE eOptimum™ tarjoaa reaaliaikaista tietoa 
huollossamme olevista laitteista. Rekisteröimme ja 
analysoimme tietoa tehdyistä huolloista ja vikatapahtumista, 
ja tiedot raportoimme eOptimumiin reaaliaikaisesti. Olet 
joka hetki tilanteen tasalla ja voit paremmin palvella 
asiakkaitasi ja laitteiden käyttäjiä.

Tiedätkö, mitä laitteillasi tapahtuu?

KONE eOptimum™ avulla voit seurata laitteidesi 
käytettävyyttä sekä vikatilanteissa toteutuneita vasteaikoja. 
Pidämme sen, minkä lupaamme ja näytämme, mitä 
laitteillasi tapahtuu.  

Tiedätkö, mistä laitteidesi aiheuttamat 
kustannukset muodostuvat?

KONE eOptimumissa voit seurata kustannus- ja 
laskutustietoja joko sopimus- tai laitekohtaisesti. Palvelun 
avulla saat sopimusyhteenvedon laskutuksesta sekä 
yksityiskohtaisen laskutustiedon. KONE eOptimumissa pystyt 
tarkastelemaan sekä avoimia laskuja että laskutushistoriaa.

Mitä hyötyä minulle on KONEen 
sähköisistä kunnossapitopalveluista?

■ Laitteiden tietojen seuraaminen    
 reaaliaikaisesti, nopeasti ja vaivattomasti   
 silloin kun sinulle parhaiten sopii

■ Laitteidesi käytettävyyden ja vasteaikojen  
 todentaminen

■ Kunnossapidon kokonaiskustannusten ja
 laitteille suoritettujen toimenpiteiden   
 seuranta ja hallinta

■ Olet joka hetki tilanteen tasalla laitteidesi   
 toiminnasta

■ KONE eOptimum™ peruspalvelu,   
 viestipalvelu ja sähköinen laskutus ovat 
 kunnossapitoasiakkaillemme maksuttomia  
 lisäpalveluja

Tunne laitteesi – 
KONE eOptimum™

KONE eOptimum™ Tieto

KONE eOptimum™ Tieto on laajennettu maksullinen 
palvelupaketti, joka tarjoaa kattavampia raportteja ja 
tarkempaa tietoa laitteistasi. KONE eOptimum™ Tieto 
sisältää tarkempia raportteja tehdyistä huolloista sekä 
korjauksista. Voit myös seurata avoimien palvelupyyntöjen 
edistymistä sekä saada yhteenvedon palvelupyynnöistäsi. 
KONE eOptimum™ Tieto mahdollistaa raporttien 
tallentamisen myöhempää käyttöä varten. Lisäksi  
palvelu helpottaa kustannusten seuraamista, sillä voit  
tutkia kustannusten jakautumista kunnossapidon 
sopimushinnan, ennakoivien korjausten ja vikakäyntien 
välillä.
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KONE Hissit Oy
Puh 0204 7551
www.kone.com
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Ennakoivaa kunnossapitoa

Hissit ja liukuportaat ovat rakennuksesi sydän. Ne kestävät ja
toimivat, mutta eivät ole ikuisia. Niitä rasittavat tuhannet kutsut
ja kuljetustehtävät. Juuri asennettu tai modernisoitu laite toimii
moitteetta, mutta vuosien mittaan tilanne muuttuu: mekaniikka
kuluu ja sähköisiin osiin tulee vikoja. Ennakkosuunnittelulla 
voidaan laitteiden elinkaarta kuitenkin merkittävästi pidentää ja 
toimintavarmuutta parantaa. Suunnittelu tarjoaa työkalun myös
kulujen järkevään jakamiseen vuosien ajalle. Meiltä saat räätälöityjä 
kunnossapitopalveluja, joiden avulla pystyt maksimoimaan
laitteidesi turvallisuuden ja toimintavarmuuden, sekä optimoimaan 
kustannukset.

Ennakoivan kunnossapidon tarkoituksena on taata asiakkaalle
laitteen turvallisuus, jatkuva käytettävyys ja pitkä käyttöikä. Tätä 
lopputulosta ei ole mahdollista saavuttaa vain huoltokäyntien 
lukumäärää seuraamalla. KONEen ennakoiva kunnossapito
pohjautuu käyttöön perustuvaan huoltoon sekä KONEen vankkaan 
kokemukseen ja ammattitaitoon. Ennakoivalla kunnossapidolla 
varmistetaan, että laitteille tehtävät toimenpiteet suoritetaan 
suunnitelmallisesti ja oikeana ajankohtana. KONEen ennakoiva 
kunnossapito tähtää siihen, että laitteiden vikamäärät ja näin
ollen myös asiakkaalle aiheutuvat häiriöt ja kustannukset laskevat.

Pidätämme oikeuden muuttaa tuotteen rakennetta ja teknisiä tietoja. Julkaisun mitään lausuntoa ei voida tulkita suoraksi tai epäsuoraksi takuuksi tai ehdoksi, joka koskisi 
tuotetta tai sen sopivuutta tiettyyn käyttötarkoitukseen. Mikään esitteen lausunto ei muuta toimitussopimusten ehtoja. KONE, KONE eOptimum™ ovat KONE Oyj:n 
tavaramerkkejä tai rekisteröityjä tavaramerkkejä.
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